

# Město Náměšť nad Oslavou

Masarykovo nám. 104  
675 71 Náměšť nad Oslavou  
tel. 568 619 111 fax 568 619 101

Objednávka č. SMM 100/2025 St

## OBJEDNÁVKA

### Dodavatel

Jméno Služby města Náměště nad Oslavou, s.r.o.  
Adresa Ocmanická 200  
PSČ 675 71 Náměšť nad Oslavou  
Vyřizuje  
Telefon  
IČO 26270447  
DIČ CZ26270447

### Odběratel

Jméno Město Náměšť nad Oslavou  
Adresa Masarykovo nám. 104  
PSČ 675 71 Náměšť nad Oslavou  
Vyřizuje  
Telefon  
IČO 00289965  
DIČ CZ00289965

| Počet                                     | Jedn. | Popis                                                                                                                                                      | Cena za jedn. | CELKEM    |
|-------------------------------------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------|
|                                           |       | Na základě cenové nabídky u Vás objednávané veřejné osvětlení u zpevněné plochy u sokolovny v Náměšti nad Oslavou, celkem se jedná o 2 sloupky bez světel. |               |           |
| 1,00                                      | ks    | Materiál                                                                                                                                                   | 42 885,60 Kč  | 42 885,60 |
| 1,00                                      | ks    | Stavební práce                                                                                                                                             | 24 243,46 Kč  | 24 243,46 |
| 20,00                                     | km    | Doprava                                                                                                                                                    | 60,00 Kč      | 1 200,00  |
| 8,00                                      | hod   | Plošina                                                                                                                                                    | 600,00 Kč     | 4 800,00  |
| Podrobnosti viz příložená cenová nabídka. |       |                                                                                                                                                            |               |           |

CELKEM 73 129,06 Kč  
DPH 21 % 88 486,16 Kč  
Kč

### Podrobnosti platby

- ☐ Šekem  
☐ Hotově  
☐ Kreditní kartou  
☒ Na účet

Číslo účtu / kreditní karty  
Kód banky / Platí do

### Datum dodání

30.06.2025

### Schválení

23.06.2025

Datum 23.06.2025  
Objedn. č. 100/2025 St  
Zpráva  
Doprava

### Poznámky / připomínky

24. 06. 2025

Akceptuji tuto objednávku.

Datum, razítko a podpis:

| Č. | Popis                                  | M.j. | Množs. | Práce j. | Práce   | Materiál j. | Materiál        |
|----|----------------------------------------|------|--------|----------|---------|-------------|-----------------|
| 1  | výkop jámy ručně zem. tř. 3-4          | ks   | 2      | 1950,00  | 3900,00 | 0,00        | 0,00            |
| 2  | zához jámy pro sloup                   | ks   | 2      | 300,00   | 600,00  | 0,00        | 0,00            |
| 3  | dvoustupňový stožár                    | ks   | 2      | 1380,00  | 2760,00 | 8167,30     | 16334,60        |
| 6  | Svítilno LED GREEN PARK 20W,           | ks   | 2      | 1240,00  | 2480,00 | 0,00        | 0,00            |
| 7  | zemní kulička FeZn 10 mm               | kg   | 6      | 24,30    | 145,80  | 45,00       | 270,00          |
| 8  | stožár.svorkovnice                     | ks   | 2      | 190,00   | 380,00  | 1023,50     | 2047,00         |
| 9  | trubice smršťovací ZŽ                  | m    | 2      | 30,00    | 60,00   | 185,00      | 370,00          |
| 10 | kabel NYY -J 4x10                      | m    | 55     | 45,00    | 2475,00 | 150,00      | 8250,00         |
| 11 | AES 2x16                               | m    | 0      | 0,00     | 0,00    | 0,00        | 0,00            |
| 12 | kabel CYKY-O 2x1,5                     | m    | 10     | 12,00    | 120,00  | 19,00       | 190,00          |
| 13 | Výzbroj                                | ks   | 2      | 240,00   | 480,00  | 500,00      | 1000,00         |
| 14 | pěna těsnící                           | ks   | 2      | 13,38    | 26,76   | 391,00      | 782,00          |
| 15 | písek                                  | t    | 14     | 0,00     | 0,00    | 443,00      | 6202,00         |
| 16 | výkop kabelové rýhy 35x80              | m    | 0      | 272,00   | 0,00    | 80,00       | 0,00            |
| 17 | kabelové lože pískové š.35 bez zakrytí | m    | 50     | 29,20    | 1460,00 | 0,00        | 0,00            |
| 18 | odstranění krytu z betonu              | m2   | 0      | 0,00     | 0,00    | 0,00        | 0,00            |
| 19 | zához kabelové rýhy 35x80              | m    | 50     | 83,00    | 4150,00 | 0,00        | 0,00            |
| 20 | hutnění zeminy strojně                 | m3   | 15     | 33,66    | 504,90  | 0,00        | 0,00            |
| 21 | folie výstražná PE                     | m    | 50     | 2,34     | 117,00  | 10,00       | 500,00          |
| 22 | chránička - copoflex                   | m    | 50     | 22,00    | 1100,00 | 46,00       | 2300,00         |
| 23 | roura betonová 200mm pro stožár        | ks   | 2      | 230,00   | 460,00  | 500,00      | 1000,00         |
| 24 | žlab kabelový včetně poklopu           | ks   | 0      | 0,00     | 0,00    | 0,00        | 0,00            |
| 25 | cement                                 | kg   | 250    | 11,00    | 2750,00 | 6,00        | 1500,00         |
| 26 | svorka zemní                           | ks   | 2      | 59,00    | 118,00  | 55,00       | 110,00          |
| 27 | pomocný materiál                       | ks   | 1      | 0,00     | 0,00    | 2000,00     | 2000,00         |
| 28 | štítek z PVC bílý 70x30                | ks   | 0      | 1,70     | 0,00    | 12,00       | 0,00            |
| 29 | gumoasfalt suspenze SA IV              | kg   | 1      | 156,00   | 156,00  | 30,00       | 30,00           |
| 30 | vložka pojistková - nožová             | ks   | 0      | 0,00     | 0,00    | 0,00        | 0,00            |
| 31 | odpojení kabelů                        | ks   | 0      | 100,00   | 0,00    | 0,00        | 0,00            |
| 32 | demontáž osvětlovacího tělesa          | ks   | 0      | 500,00   | 0,00    | 0,00        | 0,00            |
| 33 | vytažení stožáru                       | ks   | 0      | 1200,00  | 0,00    | 0,00        | 0,00            |
| 34 | ukončení kabelu CYKY 4x10              | ks   | 0      | 67,75    | 0,00    | 0,00        | 0,00            |
| 35 | odvoz zeminy                           | m3   | 0      | 400,00   | 0,00    | 0,00        | 0,00            |
|    | kladení dlažby                         | m2   | 0      |          |         |             |                 |
|    | materiál                               |      |        |          |         |             | 42885,60        |
|    | stavební práce                         |      |        |          |         |             | 24243,46        |
|    | doprava                                | km   | 20     | 60,00    | 1200,00 |             |                 |
|    | motorový pých                          | hod  | 0      | 0,00     | 0,00    |             |                 |
|    | autojeřáb                              | hod  | 0      | 0,00     | 0,00    |             |                 |
|    | montážní plošina                       | hod  | 8      | 600,00   | 4800,00 |             |                 |
|    | geodetické zaměření                    | Kč   |        |          |         |             |                 |
|    | dozor                                  | Kč   |        |          |         |             | 0,00            |
|    | revize                                 | Kč   |        |          |         |             | 0,00            |
|    | vytýčení inženýrských sítí             | Kč   |        |          |         |             |                 |
|    | náklady bez DPH                        |      |        |          |         |             | 73129,06        |
|    | Daň z přidané hodnoty 21%              |      |        |          |         |             | 15357,10        |
|    | <b>Celkové náklady včetně DPH</b>      |      |        |          |         |             | <b>88486,16</b> |